
Id: IOYHK-OKCAE-EGKGQ-DAEYE-TUQCR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/119/2016
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz określenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 zm.: Dz. U. z 2016r., poz. 1579) i art. 6k ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 zm.: Dz. U. z 2016r., poz. 1250) Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/106/2016 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 7 lipca 2016r. (Dz.Urz. z 2016r., poz. 2648) 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia stawki tej 
opłaty wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1jeżeli 
odpady zbierane są w sposób zmieszany w wysokości 17,00 zł miesięcznie od mieszkańca. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 jeżeli odpady 
zbierane są w sposób selektywny w wysokości 10,00 zł miesięcznie od mieszkańca. 

3. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 jeżeli 
odpady zbierane są w sposób selektywny, w przypadku, gdy liczba osób stanowiąca wspólne gospodarstwo 
domowe przekracza 4 - w wysokości 7,00 zł miesięcznie od każdej następnej osoby powyżej 4, natomiast odpady 
zmieszane bez selektywnej zbiórki pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Gradkiewicz



Id: IOYHK-OKCAE-EGKGQ-DAEYE-TUQCR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana uchwały podyktowana jest wysokim kosztem funkcjonowania i utrzymania systemu gospodarki odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Bobrowniki. 


